

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA

C.U.C. MONTI DAUNI

Comuni Associati

Deliceto, Bovino, Candela, Sant'Agata di Puglia, Rocchetta Sant'Antonio, Panni, Celle S. Vito, Monteleone di Puglia, Orsara di Puglia.

http://suamontidauni.legsolution.net-pec: sua.montidauni@pec.it

Sede di riferimento: Comune di DELICETO – Corso Regina Margherita, 45- 71026 – DELICETO (FG)

Tel. 0881 967411 - Fax 0881 967433



















COMUNE dI ROCCHETTA SANT'ANTONIO (FG)

Servizio Protocollo Generale

Prot. N°0011965 in Interno del 26-11-2024 ore 11:45:53 Categoria 7 Classe 12



COMUNE DI ROCCHETTA SANT'ANTONIO (Fg)

Piazza Aldo Moro, 12 – 71020 Rocchetta Sant'Antonio (FG) tel. 0885/654007 – fax 0885/654486 Part. IVA 01220850711 - Cod. Fisc. 80003450717

Cod. Istat 071042



AVVISO INDIZIONE DI GARA TELEMATICA

Appalto di servizi mediante Procedura aperta sopra soglia comunitaria ai sensi dell' art. 71 D.lgs. 36/2023, per l'affidamento di contratti pubblici con il criterio dell' O.E.P.V offerta economicamente più vantaggiosa (art. 108 del d.lgs 36/2023)

AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DEL PROGETTO SAI PROG-316-PR-3 CATEGORIA ORDINARI DEL COMUNE DI ROCCHETTA SANT'ANTONIO PER N. 39 POSTI PER IL PERIODO DAL 01.01.2025 AL 31.12.2026 D.M. PROT. 29306 DEL 01.07.2024

IMPORTO A BASE DI GARA €. 1.150.000,00

CUP: E76D23000040001 - CIG: B45542D3B1

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

Visti gli l'artt. 85 e 88 del D.lgs. n.36/2023 "Codice Appalti";

RENDE NOTO

che l'Amministrazione Comunale di Rocchetta Sant'Antonio (Fg), ha intenzione di indire la gara sopra riportata, alle seguenti condizioni:

- 1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Centrale Unica di Committenza dei "Monti Dauni", c/o Comune di Deliceto (Fg), Corso Regina Margherita, 45 71026 Deliceto (Fg).Codice NUTS: ITF46.
 - Indirizzo internet-http://suamontidauni.traspare.com.
- STAZIONE UNICA APPALTANTE: Centrale Unica di Committenza dei "Monti Dauni".
 Comune proponente: Comune di Rocchetta Sant'Antonio Ufficio Settore Affari generali e finanziari.
 - Piazza Aldo Moro, 12 71020 Rocchetta Sant'Antonio (FG). Codice NUTS: ITF46. Indirizzo internet- http://:www.comune.rocchettasantantonio.fg.it.
- 3. CODICE NUTS DEL LUOGO DI ESECUZIONE DELL'APPALTO: ITF46.
- INFORMAZIONI SUGLI APPALTI PUBBLICI, L'ACCORDO QUADRO O IL SISTEMA DINAMICO DI ACQUISIZIONE: l' avviso riguarda un appalto pubblico.
- 5. TIPO DI APPALTO: Appalto di Servizi



- 6. DESCRIZIONE: Il presente appalto ha per oggetto l'affidamento dei servizi di accoglienza integrata per favorire il perseguimento dell'autonomia individuale e supportare i percorsi di integrazione e di inclusione sociale di richiedenti asilo e rifugiati dei soggetti accolti (nuclei familiari) nell'ambito del progetto SAI PROG-316-Pr-3 del Comune di Rocchetta Sant'Antonio (FG) ammesso in prosecuzione con D.M. n. 29306 del 01.07.2024 così come meglio descritti all'art.4 delle Linee Guida per i servizi di accoglienza integrata del Sistema di protezione per i titolari di Protezione Internazionale e per minori stranieri non accompagnati (SIPROIMI) del Decreto Ministeriale 18 novembre 2019 "Accoglienza integrata e servizi minimi da garantire".
- 7. IMPORTO A BASE DELLA GARA: € 1.150.000,00 iva esclusa, costi per la sicurezza non previsti.
- 8. CPV: 85311000 -2 "Servizi di Assistenza Sociale con alloggio";
- 9. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE PRESCELTA: procedura aperta ai sensi dell'art. 71 del d.lgs.36/2023, interamente telematica ai sensi dell'articolo 25 del D.Lgs. 36/2023.
- CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: criterio dell'O.E.P.V. (offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell' art. 108 del D.lgs. 36/2023);
- 11. ULTIMAZIONE DEL SERVIZIO: 31.12.2026
- 12. APPALTO SUDDIVISO IN LOTTI: No.
- **13. CONDIZIONI DI PARTECIPAZIONE:** ammessi a partecipare tutti gli operatori economici di cui all'art.65 D.Lgs 36/2023 alle seguenti condizioni: A) assenza motivi di esclusione Artt. 94/95/96/97/98 del D.Lgs n.36/2023, B) assenza di divieti a contrattare con la pubblica amministrazione; C) assenza di situazioni di partecipazione plurima (rif.art. 68 d.lgs. n.36 del 2023). D) iscrizione CCIAA;
- 14. DOMANDA DI PARTECIPAZIONE E DICHIARAZIONI : A norma dell'articolo 71 del Codice Appalti, l'operatore che intenda partecipare alla gara deve inoltrare la domanda di partecipazione, preferibilmente utilizzando All. A - Schema istanza di partecipazione e dichiarazioni sostitutive A pena di esclusione, la domanda e relativa documentazione a corredo, deve essere firmata digitalmente e marcata temporalmente entro le ore 12:00 del 23/12/2024 (il termine è perentorio), e deve pervenire, previa registrazione sul Portale, https://suamontidauni.traspare.com/, in modalità interamente telematica, attraverso l'utilizzo della piattaforma messa a disposizione dalla centrale di "traspare", committenza house raggiungibile al sito internet http://suamontidauni.traspare.com, entro le ore 12:30 del 24/12/2024 (anche il termine di caricamento dei documenti è perentorio);
- 15. RICHIESTA CHIARIMENTI: entro le ore 11:00 del 16/12/2024;
- 16. SOPRALLUOGO AUTONOMO IN SITO: Obbligatorio entro la data di scadenza del bando;
- 17. ALTRE INFORMAZIONI:tutta la documentazione relativa alla gara (il bando, il disciplinare di gara, i modelli per dichiarazioni, utilizzabili dai concorrenti), sono disponibili, con accesso gratuito, libero, diretto e completo all'url dei seguenti indirizzi internet:
 - √ hthttps://suamontidauni.traspare.com/announcements/2320;
 - https://www.comune.rocchettasantantonio.fg.it/zf/index.php/bandi-di-gara/bandi-di-gara/elenco/sezione/attivi

richiamando la gara di cui trattasi. Tutta la documentazione amministrativa è disponibile presso l'ufficio del Responsabile del Settore Affari Generali e Finanziari.

Prima seduta pubblica alle ore 10:00 del 27/12/2024.

Il Servizio presso il quale possono essere richieste informazioni è il Settore Affari Generali e Finanziari del Comune di Rocchetta Sant'Antonio (Fg), Piazza Aldo Moro, 12 – 71020 Rocchetta Sant'Antonio (FG) Responsabile Unico del Procedimento, Dott.ssa Antonella Meriggi, tel.0885.654007 fax 0885654360. PEC: protocollo comune.rocchettasantantonio.fg@pec.leonet.it.

Per quanto non specificato nel presente avviso si rimanda a quanto riportato nel bando e nel disciplinare della gara di cui trattasi. Si invitano pertanto i concorrenti a visionare con attenzione detti documenti.

Rocchetta Sant'Antonio (Fg), il 22.11.2024

Il responsabile del Settore Affari generali e Finanziari Dott.ssa Antonella Meriggi



